

UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA
FACULTATEA DE AUTOMATICĂ, CALCULATOARE ȘI ELECTRONICĂ
DEPARTAMENTUL DE CALCULATOARE ȘI TEHNOLOGIA INFORMAȚIEI

Postul scos la concurs : Asistent universitar, Poz. D27.54

Disciplinele postului: Communication Protocols, Protocele de comunicații, Limbaje formale si automate, Logical Design II

Domeniul științific: Calculatoare si Tehnologia Informației

FIȘA DE VERIFICARE

a îndeplinirii standardelor universității pentru postul de **Asistent universitar**

Candidat: Ciochiu Marius-Daniel,

Data nașterii: 25.10.1985

Funcția actuală: Doctorand

Instituția: Universitatea din Craiova

1. Studiile universitare

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Universitatea "Spiru Haret" București	Contabilitate	2007 - 2010	Economist
2.	Universitatea din Craiova	Calculatoare si Tehnologia Informației	2018 - 2020	Master

2. Studiile de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.				

3. Studii și burse postdoctorale (stagii de cel puțin 6 luni)

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Postul didactic
1.	Universitatea din Craiova	Calculatoare si Tehnologia Informației	2019 - 2020	Profesor Asociat

5. Realizările profesional-științifice

Relevanța și impactul rezultatelor științifice ale candidatului	- Dezvoltarea de aplicații pentru utilizarea Inteligenței Artificiale in automatizarea Ingineriei Software
Capacitatea candidatului de a îndruma studenți sau tineri cercetători și competențele didactice ale candidatului	- Activitate de team lead in cadrul companiilor lucrate, experiența anterioară ca profesor asociat in cadrul Departamentului de Calculatoare si Tehnologia informației, activitate de cercetare din poziția de Arhitect Software in cadrul companiei Netdania
Capacitatea candidatului de a conduce proiecte de cercetare-dezvoltare	- Experiența in proiecte de cercetare in cadrul INCESA

6. Îndeplinirea standardelor facultății:

- deține diplomă de doctor în domeniul postului sau într-un domeniu înrudit sau să fie înmatriculată la un program de studii doctorale în domeniul postului sau într-un domeniu înrudit, fără depășirea perioadei maxime de studii, care include prelungirile admisibile conform legii: **îndeplinit**;

- o medie minimă a anilor de studii universitare de minimum 8,00: **îndeplinit**;

- să fi publicat *minim 3 lucrări* (articole, studii) în reviste de specialitate clasificate de CNCSIS în categoriile A, B sau C sau în volume ale unor manifestări științifice naționale sau internaționale: **îndeplinit**

Indicatori de performanță	Nr. min. realizări	Nr. realizări candidat
Lucrări (articole/studii) publicate în reviste de specialitate clasificate de CNCIS în categoriile A, B sau C sau în volume ale unor manifestări științifice naționale sau internaționale	1	2

Semnătura candidatului